
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: MR12718

K pronájmu bytová jednotka 58 m2, Jedličkova 1116, Litvínov.
Jedličkova, 43601, Litvínov

13 000 Kč
za měsíc
13.000,-kč, + voda 500,-kč
1x osoba, + el. a plyn

Vyřizuje
Oldřich Humpolec
Tel.: +420 773997444
GSM: +420 773997444
E-mail:
realityhumpolcovi@gmail.c
om

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 8 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: MHD; autobus
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k Pronájmu Exkluzivní Byt po Kompletní Rekonstrukci 3+1, Jedličkova 1116,
Litvínov Osada.

Hledáte klidné a příjemné bydlení? Představujeme vám tento útulný a úplně zrekonstruovaný byt 3+1 s užitnou
plochou 58 m, který se nachází v 1NP na výhodné adrese Jedličkova 1116, Litvínov Osada. Byt se pyšní skvělým
umístěním v žádané a klidné lokalitě, která je ideální pro každého, kdo si cení klidu a pohody.

Byt prošel kompletní a kvalitní rekonstrukcí, což z něj dělá ideální místo pro váš nový domov. V bytě najdete tři pěkně
řešené pokoje plus kuchyni, kde si každý najde své místo. Pro váš komfort je zde nový elektrokotel a krbová kamna na
dřevo, které vytvářejí příjemné teplo i atmosféru. Ohřev vody zabezpečuje nový elektrický bojler.

Měsíční nájemné činí 13 000 Kč. K němu připočítejte 500 Kč za vodu na osobu a dále platby za elektřinu a plynu, které
si můžete nastavit podle vlastní spotřeby. Na začátku pronájmu je třeba uhradit první nájemné, vratnou kauce ve výši
20 000 Kč a provizi 13 000 Kč.



Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Nenechte si ujít možnost prohlédnout si tento byt díky moderní 3D virtuální prohlídce, kterou najdete v inzerci. V
případě zájmu nebo dalších otázek neváhejte mne kontaktovat.

Není možné pobírat příspěvky na bydlení.

Pronajímající si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím zvolených kritérií.


